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Information och ansökan om laddstation för elbil.  
Våra medlemmar erbjuds nu möjligheten att anmäla sitt intresse för att hyra en av de 32 
nya E-Platserna som kommer att tas i bruk under April 2023. Om du inte redan är anmäld 
skickar du din intresseanmälan till Vangel Cukalevski cukalevski@gmail.com som 
upprättar kösystem och fördelar platserna. Du kan lugnt stå kvar på din nuvarande plats 
tills Vangel informerar om en eventuell flytt. 


Månadsavgifter


Alla platsbyten sker kostnadsfritt.

Månadsavgiften faktureras från SSF.

Eways

Energin som du förbrukar vid laddningen betalas separat till Eways som är vår leverantör. 


Teknik

Laddstationerna som erbjuds är ZAPTEC PRO (32A) 22KW från Zaptec. Systemet är 
försett med lastbalansering och andra inställningsmöjligheter som gör att effektuttaget i 
vissa fall begränsas. Kunden tillhandahåller och bekostar egen laddkabel av typ 2 (EU 
standard) 

P-Plats utan laddbox eller med outhyrd 
Laddbox

500 kr

Gammal E-plats 700 kr

Ny E-plats 800 kr

Konto Du behöver registrera ett konto kopplat till ditt betalkort. All betalning 
dras automatiskt från ditt betalkort.

Elkostnader  Inkluderar pris till elleverantören samt rörlig överföringsavgift, effektavgift 
och energiskatt. Taxan justeras för närvarande kvartalsvis men kommer 
senare att justeras månadsvis.

Support I vårt avtal med E-Ways ingår teknisk support dygnet runt.
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Ladda med EWAYS 

När du tilldelats en E-Plats och fått klartecken från Vangel kommer du igång genom att 
följa följande instruktioner:

1. Beställ ett laddkort från eways.se https://my.eways.se/ordercard  
2. Ange koden Solfjädern vid beställning.  
3. Som betalningsmedel kan du välja Visa, Mastercard eller American Express. 
4. Eways skickar ut ett digitalt månadskvitto via mail och drar totalbeloppet, för 

vilket du laddat, från det kort du registrerat.

Instruktion för laddning
Här kan du läsa mer om våra Zaptec pro laddstationer och deras funktion:

https://www.eways.se/ladda/

Teknisk support
Vid fel i laddstationen eller på laddkortet- Kontakta Eways helpdesk på 010-121 94 00
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